[image: КубанецСП_ПП-02]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.08.2021					                                             № 81
хутор Беднягина

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 4 марта 2021 года № 12 «Об утверждении перечня муниципальных услуг  и муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля, предоставляемых (исполняемых) администрацией сельского поселения Кубанец  Тимашевского района»

 В  целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в соответствии с действующим законодательством в соответствии с Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 4 марта 2021  № 12 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля, предоставляемых (исполняемых) администрацией сельского поселения Тимашевского района» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Заведующей сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец  Тимашевского района (Батанцевой Н.С.) обнародовать настоящее постановление  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации  сельского поселения Кубанец Тимашевского района.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Кубанец Тимашевского района                                                     Н.А. Дема

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района
от_________________ № ___

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района
от ____________г. №____
(в редакции постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимшевского района
от______________ № ____)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг и муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля, предоставляемых (исполняемых) администрацией сельского поселения Кубанец
Тимашевского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги и муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля, предоставляемой (исполняемой) администрацией  сельского поселения Кубанец Тимашевского района
	Должность специалиста администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района, ответственного за предоставление муниципальной услуги и муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3

	I. Муниципальные услуги

	1.1.
	Земельные и имущественные отношения

	1.1.1
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества
	Специалист I категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района

	1.1.2
	Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование без проведения торгов
	Специалист II категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района
(землеустроитель)

	1.2
	Автотранспорт и дороги

	1.2.1
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства
	Специалист II категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района
(землеустроитель)

	1.3
	Регулирование предпринимательской деятельности

	1.3.1
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка
	Специалист II категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района
(землеустроитель)

	1.4
	Социальное обслуживание

	1.4.1
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем
	Заведующий сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района

	1.4.2.
	Выдача разрешений на вступление в брак лицами, достигшими возраста шестнадцати лет
	Заведующий сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района

	1.5
	Предоставление справочной информации

	1.5.1
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования
	Заведующий сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района

	1.5.2
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Специалист II категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района
(землеустроитель)

	1.6
	Жилищно-коммунальное хозяйство

	1.6.1
	Выдача порубочного билета
	Специалист II категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района
(землеустроитель)

	1.6.2
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Специалист II категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района
(землеустроитель)

	1.6.3.
	Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомлений о завершении сноса объекта капитального строительства
	Специалист II категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района
(землеустроитель)

	1.7
	Прочее

	1.7.1
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов
	Специалист II категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района (землеустроитель)

	1.7.2.
	Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов
	Специалист II категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района (землеустроитель)

	II. Функции в сфере контрольно-надзорной деятельности

	2.1
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Специалист II категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района
(землеустроитель)

	2.2
	Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности
	Специалист I категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района

	2.3.
	Осуществление муниципального контроля в области благоустройства территории муниципального образования
	Специалист II категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района(землеустроитель)

[bookmark: _GoBack]».
Глава сельского поселения
Кубанец Тимашевского района                                                     Н.А. Дема

image1.jpeg